

Faktura 2024-01

DODAVATEL

Mgr. Marie Pechová

Skolní 654

763 01 Javorské Kloubouky

IČO 45466581

Neplátce DPH

Bankovní účet 2101433445/2010

Variabilní symbol 202302

Způsob platby Hotově

ODBÉRATEL

OZ BeeN

J. Matušku 766/19

957 01 Banovce nad Bebravou

IČO 5017966

DIČ

Datum vystavení 13. 4. 2024

Datum splatnosti 13. 4. 2024

		CENA ZA MJ	CELKEM
6 ks	Chléb kváskový	4,0 €	24,0 €

24,00 €

Marie Pechová

TRIAM, s.r.o.
 Podlužany 314
 95652 Podlužany
 nám. L. Štúra - OD ROKOS 19/19
 95701 Bánovce nad Bebravou

ICO: 34098101
 IČDPH: SK2020416915 KIP: 88820204169150002

DIC: 2020416915
 14:48:06
 Správca

28.03.2024
 003087

0.040 tis x
 931015 miska do mikro 500 ml 2.40 A
 0.400 100 x 3.00
 8020 Tačka pap. 14* (135x210) 1.20 A

(DPH) (Zaklad) (Daň) (obrat)
 A 20% 3.00 0.60 3.60 EUR
 Rekapitulácia
 3.00 0.60 3.60 EUR
 CELKOM 3.60 EUR
 HOTOVOST 3.60 EUR

OKP: 41F458CC-84A9DA3-C76D1EAD-C4CC4C7E-E2F09B61
 UID: 0-F1AF3EF0942C43CAAF3EF0942CD3CA10



OVERTE DOKLAD POMOCOU QR KÓDU



TESCO STORES SR, a.s.
 Cesta na Senec 2, 82104 Bratislava
 mestská časť Ruzinov
 Nám. Ľudovíta Štúra 2/2, 95701 Bánovce
 nad Bebravou

DIC: 2020301140 IČ DPH: SK7020000317
 IČO: 31321828 KP: 883202030114001147
 12-04-2024 20:26:14 č.bloku: 2441

ZB 0,0% cit. 0,51 VO
 18 ks * 1,09 19,62 C
 ALU obal zaloha
 18 ks * 0,15 2,70 A

ZAOKRUHLENIE -0,02
 NA ÚHRADU EUR 22,30
 HOTOVOST EUR 50,00
 VRÁTIŤ EUR 27,70

Využite svoje odmeny Clubcard a ušetríte
 Ak ste vyúčtovanie nedostali, zistite
 viac v online účte na CLUBCARD.SK

 Cislo Clubcard 6340*****8077
 ZAHŔNUTA CIASŤKA EUR19,62
 Bodov v tejto transakcii 19
 Stav pred transakciou 166

Sadzba: Zaklad: DPH:
 A Oslobodené 2,70 0,00
 C 20% 16,35 3,27

SPOLU: 19,05 3,27

Dakujeme Vám za nákup



1204242026301033001160102534
 12/04/24 20:26 01033 001 1601 0253

OKP: 343AD259-E150622E-8200E863-B58489C9
 -9812442F
 UID: 0-3D27A2A4FEC4ERFA7A27A4FECDFBFF0



OVERTE DOKLAD POMOCOU QR KÓDU

Tie najlepšie
 zľavy máte
 poruke s



Kaufland Slovenská republika v.o.s.
 Trnavská cesta 41/A, 83104 Bratislava -
 mestská časť Nové Mesto
 Svatoplukova ulica 1898/17, 95704
 Bánovce nad Bebravou
 DIC: 2020234216 IČ DPH: SK2020234216
 IČO: 35790164 KP: 88820202342161028
 09-04-2024 17:56:07 č.bloku: 2551

Zemlak, šuplance 1kg
 4 ks * 4,99 19,96 B

NA ÚHRADU EUR 19,96
 KARTA 19,96
 DOPLATIŤ EUR 0,00

Sadzba: Zaklad: DPH:
 B 20% 16,63 3,33
 SPOLU: 16,63 3,33

Platba kartou

Kaufland SK 5620
 Tatra banka, a.s.
 Doklad z akvizícií
 MID: 61349096
 Platba
 Visa Debit CTLS

Online
 TRX: 148139
 RRN: 0409 148139 AUTCOD: 313638
 AID: A00000000031010
 Date: 09.04.24 Time: 17:56

Transakcia úspešná
 Suma 19,96 EUR
 Data EMV: 0000000000/0000/0000/A
 00000000031010
 00 Schválené
 Prosím odložte si doklad

Datum: 09.04.24 čas: 17:56:06 Blok 9145
 Filtrálka: 5620 Pokl.: 6 Obsl.: 110



9 27039855745739258966352237 0
 Špeciálna ponuka, vernostné akcie a
 veľa ďalších výhod - to všetko iba
 s Kaufland Card. Zaregistrujte sa
 ešte dnes. Podrobnosti tu:
 kaufland.sk/kauflandcard

Dakujeme za Vašu návštevu
 7AKAZNICKA 111 0800 / 152 835

FP TRADE s.r.o.
 Cyrila a Metoda 1307/11
 95701 Bánovce nad Bebravou Slovensko
 Predajné miesto:
 Sládkovičova 1429
 95701 Bánovce nad Bebravou
 DIČ: 2120816687 IČDPH: SK2120816687
 IČO: 51874334 KP: 88821208166870001

TRIAM, s.r.o.
 Podlužany 314
 95652 Podlužany
 nám.Ľ.Štúra - OD ROKOS 19/19
 95701 Bánovce nad Bebravou

IČO: 34098101 DIČ: 2020416915
 IČDPH: SK2020416915 KUP: 88820204169150002

28.03.2024 14:46:25
 003086 Správca

1.000 100 x 2.00
 405020 HDiška B 25112x45/20 2.00 A
 (DPH) (Základ) (Daň) (obrat)
 A 20% 1.67 0.33 2.00 EUR
 Rekapitulácia
 1.67 0.33
 CELKOM 2.00 EUR
 HOTOVOSŤ 2.00 EUR
 2.00 EUR

OKP: 10D9AE38-C4058201-2851B418-670C2B71-41603062
 UID: 0-05770738B7F54807E70738B7F588075C



OVERTE DOKLAD POMOCOU QR KÓDU

MEDAILLA
 18,000 ks * 2,100 =37,80 A
 ST-M2 00

 Celkom 37,80 EUR
 Hotovosť 37,80 EUR

Sadiba Bez DPH DPH s DPH
 A 20,00% 31,50 6,30 37,80
 Celkom 31,50 6,30 37,80

Poradové číslo: 22

ONLINE DOKLAD

UID: 0-489F95E006B447669F95E006B4C76619
 OKP: 483b2892-78744d22-fc9d7520-618e917c-0c413b4d

Číslo dokumentu: 1935
 08-04-2024 15:57:28



OVERTE DOKLAD POMOCOU QR KÓDU

Mestské kultúrne stredisko, spol. s r.o.
 J. Matúška /66/ 14
 95701 Bánovce nad Bebravou
 PRÍVAZ/KA J. Matúška /66/ 14, 95701
 Bánovce nad Bebravou

KP: 88820211018-10001
 IČO: 34103775
 IČDPH: SK2021101841
 DIČ: 2021101841
 Číslo pokladnice: T00 11.01.2024 14:42:20

Predajný doklad

Prenajom priestorov organizácie 260,00 €
 1ks x 260,00 EUR

SÚČET: 260,00 EUR

Hotovosť	260,00 EUR
(DPH) (Základ) (Daň) (obrat)	
DA: 260,00	0,00
Celkom	260,00

DOKI Č. 20



OVERTE DOKLAD POMOCOU QR KÓDU
 UID: 0-9C905C4DA574143A7905C4DA574143A7B
 OKP: 9fc38234
 08/04/2024 09:02:2024 06b2a922-0b-de-32f6
 *** 1.884190.06KasaAvce/ta.1.2 ***

ÚHRADA FAKTÚRY č. 0002

Rene Siko - Mäso - udeniny
 Žitna 1483/6 95704 Bánovce nad Bebravou
 Slovensko
 Predajne miesto: Trenčianska cesta 603
 95701 Bánovce nad Bebravou
 DIČ: 1125851078 IČDPH: SK1125851078
 IČO: 53482077 Kod pokl: 88811258510780001

3D91A6C
 -2626bdaf

Br. pleca
 5 x 6.59 =32.95 B
 Domaca klobasa
 2 x 9.50 =19.00 A
 Medzisučet 51.95

Celkom EUR 51.95
 Hotovost EUR 51.95

Sadzba	Bez DPH	DPH	s DPH
A 20.00%	15.83	3.17	19.00
B 10.00%	29.95	3.00	32.95
Celkom	45.78	6.17	51.95

Paradove číslo: 93

ONLINE DOKLAD

UID: 0-735EAD006F684FB9E9A0006F68EF6EC2
 DKP: bf1ef827-17be4839-25cb3483-62dae683-
 c1a66165

Číslo dokumentu: 17108
 10-04-2024 08:45:04 01 POKLADN.01



OVĚRTE DOKLAD POMOCÍ QR KÓDU

Pin. bryndza 200 g 1 ks 1,95 C
 TS Lies.v ml.č.150g 1 ks 1,99 C
 DR.O.MAK ML.100% 200 1 ks 1,99 C
 DR.O.MAK ML.100% 200 1 ks 3,55 C
 Treska exkl.400g 1 ks 2,65 B
 TS Baby paradaj.500g 1 ks 0,69 B
 Fantasia ml.čok.110g 1 ks 0,69 B
 Fantasia ml.čok.110g 1 ks 2,09 C
 Pickstick lahôdk 60g 1 ks 2,09 C
 Pickstick lahôdk 60g 1 ks 1,95 C
 TS Lies.v ml.č.150g 1 ks 1,35 C
 Struhanka 500 g 1 ks 2,09 C
 Pickstiek lahôdk 60g 1 ks 1,69 B
 Ch. kon. ps. r. 1 kg 1 ks 2,49 B
 Cibula žltá 1,5 kg 1 ks 0,37 C
 Drozdie Fala 42g 1 ks
 RELAX 0.2L
 27 ks * 0,55 14,85 C

Medzisúčet 170,60

CC TS viacvrnné chle 1 * -0,24 C
 CC KU TENTO FAMILY 2 1 * -1,00 C
 CC TOFFIFEE 125g 1 * -3,00 C
 CC TS Vajcia M10 ks 1 * -0,26 C
 CC Karicka crievko 1 1 * -1,00 C

celková úspora -5,50

SPOLU PLATBA 165,10

NA ÚHRADU EUR 165,10
 KARTA 165,10
 DOPLATIT EUR 0,00

Využite svoje odmeny Clubcard a ušetríte
 Ak ste vyúčtovanie nedostali, zistíte
 viac v online účte na CLUBCARD.SK

Vďaka Clubcard ste dnes ušetrili 5,50
 Číslo Clubcard 6340*****8077
 ZAHRNUTA ČIASTKA EUR163,30
 Bodov v tejto transakcii 163
 Stav pred transakciou 09/04/24 107

Sadzba:	Zaklad:	DPH:
A Oslobodené	1,80	0,00
B 10%	26,40	2,64
C 20%	111,88	22,38

SPOLU: 140,08 25,02

09.04.2024 17:35:46 137606 / 768 / LA1
 TID: TSK21033003 (7311227989 11268410)
 Visa Contactless

Karta: VISA XXXX XXXX XXXX 8867
 AID: A0000000031010 Visa Debit

Predaj

EUR 165,10

--- PIN OK ---

Autorizačný kód: 749871

Ďakujeme Vám za nákup



0904241735551033003101300893
 09/04/24 17:35 01033 003 1013 0089

OKP: 0F92896E-83A947CE-BA0BB350-C605B9F5
 -F926B26F
 UID: 0-A98657F5EBCC49498657F5EBCC9949E2



OVĚRTE DOKLAD POMOCÍ QR KÓDU



TESCO STORES SR, a.s.
Cesta na Sarac 2, 82104 Bratislava -

mestská časť Ružinov
Nám. Ľudovíta Štúra 2/2, 95701 Bánovce

nad Bebravou
BIC: 2020301140 IC DPH: SK7020000317

IC: 31321828 KFI: 88820203011400152
09-04-2024 17:32:15 e.blokuj: 1343

3,90 C	Mitická Per. 1,5l VO	5 ks * 0,65
3,90 A	PET obal zložha	6 ks * 0,15
3,90 C	Mitická Per. 1,5l VO	6 ks * 0,65
0,90 A	PET obal zložha	6 ks * 0,15
1,59 C	CUKOR PRA. 1kg	1 ks
0,39 C	PUD. AR. MALINA 38 g	1 ks
0,39 C	PUDING AR. COKO 460	1 ks
2,65 C	Rajo Leh. rozt. 225g	1 ks
5,49 C	Hubert Ct. Bez. 0,75l	1 ks
3,99 C	KU TENTO FAMILY 2vtr	1 ks
0,99 C	SM kam. sot. jod. 1kg	1 ks
1,09 B	TS Ml. 3,5% 1l PET	1 ks
1,39 B	Acidko Tesco 950 g	1 ks
1,09 C	TS vloženné chleb.	1 ks
1,39 C	TS MANDLE 100 g	1 ks
1,35 C	Juska 0,5 l	1 ks
4,19 C	LAVAZZA CR. GUSTO 250	1 ks
2,85 C	CUKOR HB	1 ks
3,89 C	TS Sm. krem van. 900ml	1 ks
3,49 B	Tradičné maslo 250g	1 ks
3,49 B	Tradičné maslo 250g	1 ks
3,49 B	Tradičné maslo 250g	1 ks
2,99 B	RIO 100% pomaranč 1l	1 ks
2,59 C	TOFFIFEE 125g	1 ks
2,59 C	TOFFIFEE 125g	1 ks
2,59 C	TOFFIFEE 125g	1 ks
1,09 C	Minust. smot. do ka. 10g	1 ks
1,95 C	TS Vajčička MIO ks	1 ks
5,99 C	L.L.I.F.E P. AAA 4 ks	1 ks
0,79 C	ORBIT PEPPER. DRAZE	1 ks
0,99 C	TS PLACKA VIAC. TOR.	1 ks
1,99 C	BASK RYZA GULATA 1kg	1 ks
3,54 C	6 ks * 0,59	
1,18 C	FIDORKA BIE30 g	
2,36 C	FIDORKA HOR30 g	4 ks * 0,59
0,59 C	FIDORKA MLO30g	1 ks
0,59 C	FIDORKA HOR30g	1 ks
0,59 C	FIDORKA HOR30g	1 ks
1,59 C	Kartička črievko 100g	1 ks
0,65 B	Zvolen. Jog. str. 125g	1 ks
5,99 C	L.L.I.F.E P. AA 4 ks	1 ks
1,09 C	MAJKA 75g AL	1 ks
1,09 C	MAJKA 75g AL	1 ks
1,79 C	SOLAMYL 200g	1 ks
2,65 C	Luc. koz. syr. na. 150g	1 ks
2,85 C	CUKOR HB	1 ks
4,99 C	Kytica tulipán. 12st	1 ks
0,99 C	TS HRACH V NALEVE	1 ks
2,19 B	GH Hrusky 1 kg	1 ks
0,65 C	Spiralika zemiak. 60 g	1 ks
0,65 C	Spiralika zemiak. 60 g	1 ks
0,44 C	Rozok grahamovy 60 g	2 ks * 0,22

DODACÍ LIST 0234/2024

K faktúre 20240093

ODBERATEĽ

Mgr. Patricia Súkeníková
Horská 1308/49, 958 06 Partizánske, Slovenská republika
IČO: 55123830 DIČ: 1128525101 IČ DPH: SK1128525101

ODBERATEĽ

Mesto Bánovce nad Bebravou
957 01 Bánovce nad Bebravou

Kontaktné údaje

+421944943403
sukenik.patricia@gmail.com

IČO: 310182 DIČ: 2021053320

Dátum vystavenia: 09.04.2024

Č.	NÁZOV	MNOŽSTVO	CENA S DPH	DPH %	SPOLU S DPH
1.	Kapusta sudová	10,00 kg	2,49	20	24,90
2.	Olej Raciol	1,00 l	2,99	20	2,99
3.	Sol' SK	1,00 kg	0,59	20	0,59
4.	Paradajkový pretlak 400g	2,00 ks	1,59	20	3,18
5.	Zemiaky prané prílohové	5,00 kg	1,59	10	7,95
6.	Cibuľa žltá SK	2,00 kg	1,39	10	2,78
7.	Paprika mletá sladká prem.	1,00 ks	0,73	20	0,73
8.	Rasca celá	1,00 ks	0,49	20	0,49
9.	Korenie čierne mleté	1,00 ks	0,59	20	0,59

Spolu

44,20 EUR

Spolu bez DPH

37,64

Prevzal, dátum

MGR. PATRICIA SÚKENÍKOVÁ
HORSKÁ 1308/49, 958 06 PARTIZÁNSKE
IČO: 55123830 DIČ: 1128525101
IČ DPH: SK1128525101

Pečiatka a podpis